1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO00124163

Autore Abdullaeva, Zhypargul
Titolo Nanomaterials in Daily Life : Compounds, Synthesis, Processing and
Commercialization / Zhypargul Abdullaeva
Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2017
Descrizione fisica XI, 149 p. :ill. ; 24 cm
Disciplina 615.1
615.9
577.14
641.3
620.5
620.1
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



